  NinePin-Media GbR
   Werner-Schiffner-Spannekrebs
    Lehr-, Film- und Präsentationsmaterial für den Sport
NinePin-Media GbR Tel.:  +49 (0)9123 999603 Bankverbindung: Sparkasse Nürnberg NinePin-Media ist eine Gesellschaft bürgerlichen Rechts (GbR)
Roland Schiffner Fax:  +49 (0)9123 999604 BLZ    760 501 01 Namen und Anschriften der Gesellschafter:
Kreuzgasse 7 Mobil:  +49 (0)173 3895478 Kto.-Nr.  5969266 Rudolf Werner, Immenstädter Str. 64, 87435 Kempten
91207 Lauf E-Mail:  rs@ninepin-media.de IBAN  DE19 7605 0101 0005 9692 66 Roland Schiffner, Kreuzgasse 7, 91207 Lauf
 Internet: www.ninepin-media.de  BIC  SSKN DE 77 Peter Spannekrebs, Marsweg 2, 91207 Lauf
Einzigartige Neuheit auf dem Markt für Ehrenpreise – Ab sofort lieferbar!
Der universelle variable Medaillenständer
Für Organisationen, Verbände, Vereinigungen, Vereine und Sportler aller Sportarten
Eine einmalige Anschaffung, immer wieder verwendbar, leicht transportierbar,
hochwertige Ausführung in Aluminium.
Zur optimalen Präsentation Ihrer Medaillen und Aufwertung bei Siegerehrungen
oder einfach nur für Zuhause
Unser Beispielfoto zeigt die Frontschiene mit 1000mm Breite und 4 Medaillenplatten bestückt für 3 Medaillen.
Die Medaillenplatte wird einfach in die Frontschiene eingesteckt. Kein Werkzeug erforderlich.
Produktbeschreibung:
Die Basis für Ihre Medaillenpräsentation bildet unsere silberfarbene eloxierte Frontschiene, die für die Aufnahme von 1-
8 oder mehreren Steckmodulen dient. Die Medaillenplatte bietet Platz für 3 Medaillen im Durchmesser bis max. 70mm.
Das an der Medaille angebrachte Medaillenband wird nach hinten durch die Lochöffnung in der jeweiligen
Medaillenaussparung in der Medaillenplatte gezogen. Somit wird eine optimale Frontansicht der Medaillen ermöglicht.
Die Medaillenplatte ist in der Farbe lichtgrau pulverbeschichtet (RAL 7035) lieferbar. Andere Farben bei größeren
Stückzahlen auf Anfrage möglich. Die gesamte Frontschiene mit den einzelnen Medaillenplatten ist deshalb ein
Blickfang für die Medaillenpräsenation zur Siegerehrung oder Aufbewahrung und wertet jede Veranstaltung auf.
Durch die variable Frontschiene (in allen gewünschten Breiten lieferbar) können Sie die Anzahl der für Sie benötigten
Medaillenplatten selbst bestimmen. Standardlänge der Frontschiene 1mtr. Eine Medaillenplatte ist 12cm breit.
Die Bestelldaten und Preise entnehmen Sie bitte dem Beiblatt.
Die Lieferzeit beträgt ab Auftragserteilung ca. 4 Wochen.
Die Lieferung erfolgt ab Werk. Versandkosten werden zum Selbstkostenpreis berechnet.
Zahlung innerhalb von 10 Tagen netto ohne Abzug.
Anfragen oder Bestellungen richten Sie bitte an:
NinePin Media GbR, Roland Schiffner, Kreuzgasse 7, 81207 Lauf a. d. Pegnitz
Tel. 09123/999603, Fax 09123/999604, Mobil 0173/389 54 78, Mail: rs@ninepin-media.de
  NinePin-Media GbR
   Werner-Schiffner-Spannekrebs
    Lehr-, Film- und Präsentationsmaterial für den Sport
NinePin-Media GbR Tel.:  +49 (0)9123 999603 Bankverbindung: Sparkasse Nürnberg NinePin-Media ist eine Gesellschaft bürgerlichen Rechts (GbR)
Roland Schiffner Fax:  +49 (0)9123 999604 BLZ    760 501 01 Namen und Anschriften der Gesellschafter:
Kreuzgasse 7 Mobil:  +49 (0)173 3895478 Kto.-Nr.  5969266 Rudolf Werner, Immenstädter Str. 64, 87435 Kempten
91207 Lauf E-Mail:  rs@ninepin-media.de IBAN  DE19 7605 0101 0005 9692 66 Roland Schiffner, Kreuzgasse 7, 91207 Lauf
 Internet: www.ninepin-media.de  BIC  SSKN DE 77 Peter Spannekrebs, Marsweg 2, 91207 Lauf
Und so bestellen Sie:
Wieviele Medaillen wollen Sie präsentieren? Je 3 Medaillen passen auf eine Medaillenplatte.
Wählen Sie die Anzahl der benötigten Medaillenplatten aus.
Die Artikelnummern listen wir nachfolgend auf. Die Medaillenplatten sind auch einzeln
nachkaufbar. Der Medaillenständer ist jederzeit durch eine weitere oder breitere Schiene und durch
zusätzliche Medaillenplatten erweiterbar.
Bezeichnung       Artikel-Nr.   Preis
Einzelteile
Medaillenständer allein ohne Medaillenplatten   500mm  MS-FS-0500             65,00 €
zur Aufnahme von maximal 4 Medaillenplatten
Medaillenständer allein ohne Medaillenplatten 1000mm  MS-FS-1000             85,00 €
zur Aufnahme von maximal 8 Medaillenplatten
Medaillenplatte lichtgrau einzeln  für 3 Medaillen  MS-SM-LG             30,00 €
andere Plattenfarben bei höheren Stückzahlen möglich
Setpreise
Medaillenständer kpl. mit 1 Medaillenplatte,   120mm breit MS-FS-120   89,00 €
Medaillenständer kpl. mit 2 Medaillenplatten, 240mm breit MS-FS-240            119,00 €
Medaillenständer kpl. mit 3 Medaillenplatten, 360mm breit MS-FS-360            149,00 €
Medaillenständer kpl. mit 4 Medaillenplatten, 480mm breit MS-FS-480            179,00 €
Medaillenständer kpl. mit 5 Medaillenplatten, 600mm breit MS-FS-600            209,00 €
Medaillenständer kpl. mit 6 Medaillenplatten, 720mm breit MS-FS-720            239,00 €
Medaillenständer kpl. mit 7 Medaillenplatten, 840mm breit MS-FS-840            269,00 €
Medaillenständer kpl. mit 8 Medaillenplatten, 960mm breit MS-FS-960            299,00 €
Die Maßangeben beziehen sich auf die Breite der Medaillenplatte. Die Medaillenständer ist jeweils etwas breiter, bei
4 Platten z.B. ca. 500mm. Medaillenplattenfarbe lichtgrau. Bei größeren Mengen auch andere Farben möglich.
Sonderanfertigungen (andere Breiten der Frontschiene) bitte anfragen.
Hier weitere Abbildungen des Medaillenständers und der einsteckbaren Medaillenplatte